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1 975 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i La Moraleja, Madrid
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28109
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4
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262m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Lägenhet renoverad med utmärkta material med
söderläge som består av 3 sovrum, 3 badrum och en
gästtoalett. Vardagsrum med terrass och öppen spis. Kök
med avancerade vitvaror, gated community med
gemensamma utrymmen.

Lucas Fox Moraleja säljer en totalrenoverad lägenhet av en välkänd arkitektur- och
inredningsstudio. Både materialen och finishen är av utmärkt kvalitet, Gunni &
Trentino möbler, kapslingar med värme- och akustisk isolering, naturliga holländska
trägolv. Huset har golvvärme som fjärrstyrs, installation av AC (varm/kall) och digital
styrning.

Från den ljusa hallen integrerad i vardagsrummet och en matsal med öppen spis kan
vi nå en 70m2 terrass med grill. Separerade av en glasdörr hittar vi ett kontor och tack
vare en skjutdörr i glas kommer vi åt ett kök med en stor ö utrustad med förstklassiga
vitvaror.

Gästtoaletten leder till sovdelen, som består av en master bedroom svit med ett stort
omklädningsrum, en andra svit och ett tredje sovrum med badrummet utanför. Alla
rum har utsikt över urbaniseringens trädgårdar, som anses vara en av El Sotos bästa
och mest emblematiska.

Urbaniseringen har en parkeringsplats, 24-timmars bevakning, pool, trädgård och
barnområde.

El soto de la moraleja ligger 10 minuter från Madrid och några minuter från
International Termial 4. La Moraleja har två 18-håls golfbanor, tennisklubbar, skolor
(område med flest privata och internationella skolor i landet), medicinska och
kommersiella centra. Komplexet La Moraleja, som består av La Moraleja, El Soto de La
Moraleja och En Encinar de los Reyes, har en varierad gastronomi i sitt entréområde.
Denna urbanisering har installation av kameror och ett eget säkerhetsteam som
garanterar höga säkerhetsnivåer. Att bo i La Moraleja innebär livskvalitet, komfort och
välbefinnande i en mångkulturell och internationell miljö.

lucasfox.se/go/mor49271

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Domotiskt system

REF. MOR49271

1 975 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i La Moraleja, Madrid
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28109

3
Sovrum  

4
Badrum  

262m²
Planlösning

+34 916 774 331 moraleja@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de la Moraleja, Edificio 2 Local 3, La Moraleja, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mor49271
https://www.lucasfox.com
mailto:moraleja@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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